АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛАТОРУНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   УЖУРСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021                                п.Златоруновск                                               № 79

Об отмене постановлений

	Рассмотрев представление прокурора Ужурского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Златоруновского сельсовета от 16.02.2016 №35 «Об утверждении Положения о сообщении отдельным категориям лиц о  получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» - признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Златоруновского сельсовета «Об утверждении Положения о личном приеме граждан в администрации Златоруновского сельсовета от 25.07.2017 № 78 - отменено постановлением от 18.10.2021 № 79 – признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление ступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Златоруновский вестник»

И.о.Главы сельсовета                                                        Л.М.Ватина